



Koszycy, 25.11.2022 r.

**Stowarzyszenie Polska Platforma  
Bezpieczeństwa Wewnętrznego  
ul. Słowackiego 17/11  
60-822 Poznań**

### Referencje

Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Centrum Oświatowym w Koszycach potwierdza, iż Stowarzyszenie Polska Platforma Bezpieczeństwa Wewnętrznego z siedzibą w Poznaniu zrealizowało szkolenie pt. „*Współczesne zagrożenia bezpieczeństwa dzieci i młodzieży*” w dniu **24 listopada 2022 roku**. Odbiorcami i czynnymi uczestnikami spotkania byli uczniowie klas I-VIII oraz nauczyciele.

Celem spotkania szkoleniowego było upowszechnienie wiedzy na temat nowych zagrożeń oraz form przemocy wobec nieletnich jak i wskazanie możliwości ich eliminowania poprzez wczesną profilaktykę. Podczas spotkania Pani Sędzia poruszyła tematykę profilaktyczną w obszarze zachowań agresywnych, zachowań nieakceptowanych społecznie oraz profilaktykę w zakresie sięgania po substancje psychoaktywne (narkotyki, papierosy, e-papierosy, inne substancje psychoaktywne). Zarówno dzieci, młodzież jak i Grono Pedagogiczne otrzymało cenne wskazówki innowacyjnych działań w obszarze profilaktyki, których wdrożenie w życie szkoły gwarantuje pozytywną zmianę, jak np. "kącik prawny", czy skrzynka "korczakowska". Podczas szkolenia zostały omówione również zasady odpowiedzialności prawnej dzieci, młodzieży oraz rola edukacji prawnej.

Szkolenie zostało zrealizowane w sposób profesjonalny. Prowadząca szkolenie sędzia w stanie spocz. Anna Maria Wesołowska – udzielała wyczerpujących odpowiedzi na pytania uczestników, otrzymaliśmy cenne wskazówki, które miejmy nadzieję pozwolą nam wszystkim dokonywać właściwych wyborów i podejmować dobre decyzje.

Szkoła rekomenduje Stowarzyszenie Polska Platforma Bezpieczeństwa Wewnętrznego jako partnera godnego zaufania i wartego polecenia, co z przyjemnością nasza placówka oświatowa będzie czynić.

Z wyrazami szacunku,

Grono Pedagogiczne oraz Dyrektor Centrum Oświatowego w Koszycach.

**DYREKTOR**  
  
**mgr Aneta Dziędzic-Zemelka**